J 2 Entidad Programa Nombre del
Period Trimes x S z
Ciclo o o Federativ Municipio Ramo Unidad Presupuest Programa
a ario Presupuestario
33 - Aportaci . -
poruciones 416 - Direcclén FAIS Municipal y de
Federalesipara General de las Demarcaciones
2023 3 3 Puebla  Ahuacatlin Entidades : 1004 N
" Programacion y Territoriales del
Federativas y o
s Presupuesto A Distrito Federal
Municipios
33- fone:
Aportaciones )¢ Bireecién FAIS Municlpal y de
Federales paja General d las Demarcaciones
enel s
2023 3 3 Puebla Ahuacatlin  Entidades nerat e 1004 mareacion®
N Programacion y Territoriales del
Federativas y S
o Presupuesto A Distrito Federal
Municipios
33 ot
ApOIaCIaNies 416 bireceién FAIS Municipal y de
Fedensles para General de las Demarcaciones
2023 3 3 Puebla  Ahuacatlin Entidades ) 1004 gt
m——— Programaci Territoriales del
CACTAMIY b resupuesto A Distrito Federal
Municipios

REPORTE DEL MODULO DE INDICADORES TERCER TRIMESTRE 2023 VALIDADO EN LA PLATAFORMA SRFT

MUNICIPIO DE AHUACATLAN PUEBLA
FAISMUN

Clave del Nombre del Nivel del Frecuencia de Unidad de
Indicador Indicador iy Indicador Medicién Medida
(Sumatoria de otros proyectos
pranedis BB s
178220 proyectos registrados Actividad Trimestral Porcentaje
en la MIDS proyectos totales registrados en la
MIDS al trimestre
correspondiente)*100
(Sumatoria de proyectos de
Poiientaje de contribucién directa registrados
proyectos de en la MIDS al trimestre
181467 contribucién directa  correspondiente/Sumatoria de Actividad Trimestral Parcentaje
registradosenla  proyectos totales registradus en fa
MIDS MIDS al trimestre
correspondiente)*100
(Sumatoria de proyectos
f je de I ios registrados en
proyectos la MIDS al trimestre
182653 C l fo: orf it ia de Actividad Trimestral Porcentaje
registrados enla  proyectos totaies registrados en fa
MIDS MIDS al trimestre

correspondiente)*100

Dimensién del
indicador

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Realizado en el

Sentido Meta programada Meta Modificada Periodo

Justificacién Avance (%)

(just1:(ciclo:2023,tri
m:3,just:Mayor
demanda de bienes
Descendente 5.88235 5.88235 emar enes.y 0 N/D
servicios,usuario:eme
teriodeaquinoj,fecha:

05/10/23})

{just1:{ciclo:2023,tri
m:3,just:Mayor
demanda de blenes
Ascendente 47.05882 47.05882 emahia e Dy, 50 106.25
servicios,usuarioieme
teriodeaquinol fecha:

05/10/23))

(justl:{cicdo:2023,tri
m:3,just:Mayor
demanda de bienes y

Descendente 47.05882 47.05882 L 50 94.12
servicios,usuario:eme

teriodeaquinuj,fecha:
05/10/23))

Flujo

Validado

Validado

Validado



Tipo de
Registro

1.-Programa
presupuestario

2.-Partida
genérica

2.-Partida
genérica

2.-Partida
generica

2.-Partida
genérica

2.-Partida
genérica

2.-Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

TRIM

Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Ahuacatlén

Ahuacatlan

Ahuacatlan

Ahuacatlan

Ahuacatlan

Ahuacatlan

Ahuacatian

Clave

33

33

33

33

33

Descripeién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Apartaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y

Municipios
Apurtaciviies

Federales para
Entidades
Federativasy

Municipios
Aportaciones

Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Programa

1004

004

1004

1004

1004

1004

1004

REPORTE DEL MODULO EJERCICIO DEL GASTO TERCER TRIMESTRE VALIDADO EN LA PLATAFORMA SRFT
MUNICIPIO DE AHUACATLAN PUEBLA

Descripcién
Programa

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y
delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
defas
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del

Distrito Federal
FAIS Municipal y

delas
Demarcaciones
Territoriales del

Distrito Federal
FAIS Municipal y

de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal
FAIS Municipal y

delas
Demarcaciones
Territoriales del
Distifto Federal

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS}

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS})

Programa
Fondo Convenio
- Especifico

FAISMUN®™/-

FAISMUN®/-

FAISMUN®/-

FAISMUN®/-

FAISMUN®/-

FAISMUN*/-

FAISMUN*/-

P i imi integr  Tipo de
Ejecutora Financiero o Gasto
Municipio d|
pae 2715222 )

Ahuacatlan
Municipio de 2 - Gasto de
Ahuacatldn Inversién
Municipic de 2 - Gasto de
Ahuacatlan Inversién
Municipio de 2 - Gasto de
Ahuacatlén Inversion
Municipio de 2 - Gasto de
Ahuacatlan Inversion
Municipio de 2-Gastode
Ahuacatlan Inversion
Municipio de 1-Gasto
Ahuacatlan corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

612 - Edificacién
no habitacional

613 - Construccién
de obras para el
abastecimiento de
agua, petrdleo,
gas, electricidad y
telecornunicacione
H

614 - Division de
terrenosy
construccién de
obrasde
urbanizacidn

615 - Construccién
de vias de
comunicacion

616 - Otras
construcciones de
ingenieria civil u
obra pesada
332 - Servicios de
disefio,
arquitectura,
ingenieria y
actividades
relacionadas

Aprobado

5500000

8296370

12000000

6800000

2800000

450000

Recaudado
Modificado  (yinistrado)
5348209.06 5348209.06
2500000 2500000
15918907.13 8800366.87

8931066.52 8931066.52
2698187.29 2698187.29
450000 0

5348209.06

1944402.09

3732462.66

8931086.52

2698187.29

Comprometido Devengado

5348209.06

194440209

3245864.18

6240306.34

2698187.29

Ejercido

5348209.06

1944402.09

3245864.18

6240306.34

2698187.29

Pagado

5348209.06

1944402.09

3245864.18

6240306.34

2698187.29

Observaciones (Captura)

CONSTRUCCION DE UNA PLAZA
CIVICA EN TLACOTEPEC Y
CONSTRUCCION DE 2 TECHADOS
DE CANCHA

CONSTRUCCION DE UN DRENAJE
SANITARIO

OBRAS DE URBANIZACION: 1
AGUA POTABLE ; 1 ANDADOR Y 2
PAVIMENTOS HIDRAULICOS

5 REHABILITACION DE CAMINOS
SACOSECHAS

CONSTRUCCION DE UN PUENTE
VEHICULAR Y PEATONAL EN LA
CABECERA MUNICIPAL

ELABORACION DE ESTUDIOS ¥
PROYECTOS

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validady

Validado

Validado
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